
2022-2023 m. Lietuvos  jaunimo- vaikų šaškių rinktinės 

Jaunimas (vaikinai) “100” šaškės 

Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1. Valentin Golubajev 2004 Vilnius 

2. Domantas Norkus 1997 Šiauliai 

3. Rokas Banevičius 2003 Šiauliai 

4. Dalius Venclovas 2007 Vilnius 

5. Markas Rauluševičius 2007 Marijampolė 

6. Matas Sketerskas 2006 Šiauliai 

7. Leonardas Gudynas  2008 Vilnius 

8 Audrius Domarkas 2003 Marijampolė 

9. Matas Stankevičius 2008 Marijampolė 

10. Algirdas Neironis 2006 Vilnius 

 
Jaunimas (merginos) “100” šaškės 
Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1 Rita Pačkauskaitė 2003 Vilnius 

2. Simona Trifonovaitė 2002 Vilnius 

3. Emilija Batkovskaja 2005 Vilnius 

4. Myja Plėštytė 2007 Vilnius 

5. Marija Alekseriūnaitė 2004 Šiauliai 

6. Milana Šimėnaitė 2007 Vilnius 

7. Digna Jonikaitė 1999 Vilnius 

Jaunimas (vaikinai) “64” šaškės 

 

Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1. Rokas Banevičius 2003 Šiauliai 

2. Audrius Domarkas 2003 Marijampolė 

3. Valentin Golubajev 2004 Vilnius 

4. Vilius Aleksandravičius 2003 Šiauliai 

5. Matas Stankevičius 2008 Marijampolė 

6. Erikas Sabaliauskas 2007 Šiauliai 

7. Matas Sketerskas 2006 Šiauliai 

8 Martynas Janušaitis 2004 Vilnius 

9. Astijus Ribokas 2005 Kupiškis 

10 Domantas Norkus 1997 Šiauliai 

 
Jaunimas (merginos) “64” šaškės 
Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1 Rita Pačkauskaitė  2003 Vilnius 

2. Marija Alekseriūnaitė  2004 Šiauliai 

3. Emilija Batkovskaja 2005 Vilnius 

4. Lina Malinauskaitė 2007 Kupiškis 

5. Mantė Lengvenytė 2005 Šiauliai 

6. Deimantė Volbekaitė  2005 Šiauliai 

7. Milda Jocaitė 1997 Šiauliai 

 

Jauniai (vaikinai) “100” šaškės 

Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1. Leonardas Gudynas 2008 Vilnius 

2. Dalius Venclovas 2007 Vilnius 

3. Erikas Sabaliauskas 2007 Šiauliai 



4. Algirdas Neironis 2006 Vilnius 

5 Reinaldas Damskis 2008 Vilnius 

6. Matas Stankevičius 2008 Marijampolė 

7 Matas Sketerskas 2006 Šiauliai 

8. Markas Rauluševičius 2007 Marijampolė 

9. Artūras Sabaliauskas 2010 Šiauliai 

10. Eimantas Potelis 2010 Šiauliai 

Jauniai (merginos) “100” šaškės 

 

Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1 Myja Plėštytė 2007 Vilnius 

2. Dovilė Venclovaitė 2008 Vilnius 

3. Jorė Sketerskaitė 2009 Šiauliai 

4. Milana Šimėnaitė 2007 Vilnius 

5. Aistė Pukštaitė 2008 Vilnius 

Jauniai  (vaikinai) “64” šaškės 

Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1. Matas Sketerskas 2006 Šiauliai 

2. Matas Stankevičius 2008 Marijampolė 

3. Erikas Sabaliauskas 2007 Šiauliai 

4. Leonardas Gudynas 2008 Vilnius 

5. Markas Rauluševičius 2007 Marijampolė 

6. Benas Mendelis 2012 Šiauliai 

7. Reinaldas Damskis 2007 Vilnius 

8. Dalius Venclovas 2007 Vilnius 

9 Algirdas Neironis 2006 Vilnius 

10. Dovydas Kotkovas 2006 Telšiai 

Jauniai (merginos) “64” šaškės 

Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1. Myja Plėštytė 2007 Vilnius 

2. Emilija Batkovskaja 2005 Vilnius 

3. Jorė Sketerskaitė 2009 Šiauliai 

4. Odeta Ramšaitė 2006 Telšiai 

5. Milana Šimėnaitė 2007 Vilnius 

6. Dovilė Venclovaitė  2008 Vilnius 

7. Lina Malinauskaitė 2007 Kupiškis 

 
Jaunučiai (berniukai) “100” šaškės 
Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1. Augustas Gainovskis 2009 Vilnius 

2. Eimantas Potelis 2010 Šiauliai 

3. Benas Mendelis 2012 Šiauliai 

4. Artūras Sabaliauskas 2010 Šiauliai 

5. Ignas Beniulis 2009 Marijampolė 

6. Meinardas Martinaitis 2011 Marijampolė 

7. Jonas Vinčiūnas 2010 Vilnius 

8. Gantas Kruopis 2012 Vilnius 

 

Jaunučiai (mergaitės) “100” šaškės 
Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1. Jorė Sketerskaitė 2009 Šiauliai 

2. Rusnė Alšauskaitė 2012 Vilnius 

3. Vakarė Sabaliauskaitė 2013 Šiauliai 



4. Ugnė Alšauskaitė 2009 Vilnius 

5. Saulė Kiseliūtė 2009 Marijampolė 

6. Rasa Komisaraitytė  2009 Marijampolė 

7. Aistė Pukštaitė 2008 Vilnius 

 
Jaunučiai (berniukai) “64” šaškės 
Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1. Augustas Gainovskis  2009 Vilnius 

2. Meinardas Martynaitis 2011 Marijampolė 

3 Eimantas Potelis 2010 Šiauliai 

4. Artūras Sabaliauskas                   2010 Šiauliai 

5. Jonas Vinčiūnas 2010 Vilnius 

6 Domantas Bernotas 2010 Vilnius 

7. Benas Mendelis 2012 Šiauliai  

8 Nedas Guzelis 2011 Vilnius 

9. Gintaras Bacevičius 2011 Vilnius 

10. Matas Šeikys  2011 Vilnius 

 
Jaunučiai (mergaitės) “64” šaškės 
Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1. Jorė Sketerskaitė 2009 Šiauliai 

2. Vakarė Sabaliauskaitė 2013 Šiauliai 

3. Rusnė Alšauskaitė 2012 Vilnius 

4. Erika Žagarinskaitė 2011 Vilnius 

5. Rasa Komisaraitytė 2009 Marijampolė 

6 Saulė Giedrimaitė 2011 Šiauliai 

7. Goda Barysaitė 2011 Kaišiadorys 

  

 
Vaikai (berniukai) “100” šaškės 
Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1. Benas Mendelis 2012 Šiauliai 

2. Gantas Kruopis 2012 Vilnius 

3. Edgaras Mitkevičius 2012 Šiauliai 

4. Simonas Andriulis 2013 Šiauliai 

5. Lukas Aleksas 

Leskovas 

2014 Marijampolė 

6. Nojus Zaleckas 2014 Marijampolė 

7. Dovydas Mielys 2014 Šiauliai 

8. Benas Grigaliauskas 2013 Marijampolė 

 

Vaikai (mergaitės) “100” šaškės 
Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1. Vakarė Sabaliauskaitė 2013 Šiauliai 

2. Kamilė Matijoškaitė 2013 Vilnius 

3. Skaistė Kryžiokaitė 2014 Marijampolė 

4. Rugilė Palekaitė 2013 Telšiai 

5. Sofija Remeikaitė 2014 Marijampolė 

6. Kamilė Mikšytė 2014 Šiauliai 

7. Amadėja Račkauskaitė 2014 Telšiai 

8. Rūta Žilevičiūtė 2014 Telšiai 

9. Ana Sultanova 2014 Marijampolė 

10. Ema Staskevičiūtė 2014 Marijampolė 

 
Vaikai (berniukai) “64” šaškės 
Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1. Benas Mendelis 2012 Šiauliai 



2. Gantas Kruopis 2012 Vilnius 

3 Dovydas Sviklas 2012 Varėna 

4. Edgaras Mitkevičius 2012 Šiauliai 

5. Nedas Guzelis 2011 Vilnius 

6 Dominykas Busenkovas 2012 Varėna 

7. Benas Grigaliauskas 2013 Marijampolė 

8 Eitvydas Balkus 2012 Varėna 

9. Dominykas Mickevičius 2013 Marijampolė 

10. Gustas Surgautas 2013 Kaišiadorys 

 
Vaikai (mergaitės) “64” šaškės 
Nr. Vardas, pavardė Gim. 

metai 

Miestas 

1. Vakarė Sabaliauskaitė 2013 Šiauliai 

2. Aušrinė Nenartavičiūtė 2012 Varėna 

3. Kamilė Matijoškaitė 2013 Vilnius 

4. Patricija Žiūžnytė 2012 Kaišiadorys 

5. Elada Vaitkunskaitė 2013 Vilnius 

6 Grytė Mickevičiūtė 2013 Vilnius 

7. Liepa Grušaitė 2013 Šiauliai 

8 Goda Barysaitė 2012 Kaišiadorys 

9. Skaistė Žemaitytė  2012 Kaišiadorys 

10. Aidė Cibulskaitė 2012 Vilnius 

  

 

Lietuvos šaškių  federacijos  viceprezidentė                                

Sandra Laurutienė                     

https://results.fmjd.org/tournaments/2021/f_541/cardf_z$8.html

